
Прилог 4 
  
     
(пословно име и седиште банке)         
   

Образац НДЕП 
Извештај о недељном прегледу десет највећих депонената 

банке 

са стањем на дан _____ 20___. године 

(у хиљадама динара) 

Редни 
број Депонент Трансакциони 

депозити 

Депозити 
по 

виђењу 

Краткорочни 
депозити 

Дугорочни 
депозити 

Укупни 
депозити 

% учешћа у 
укупним 

депозитима 
банке 

1                      
2                      
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9                      

10                      
11 Остали                   

   Укупно:                   

* У табели навести само десет највећих депонената (према укупним депозитима). 
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